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KONU: Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde 

              değişiklik yapılması. 

 

KOMİSYON İNCELEMESİ: 

Büyükşehir Belediye Meclisimizin 10.07.2015 tarihli 2015 yılı Temmuz ayı Toplantısında 20. gündem 

maddesi olarak görüşülüp, incelenerek rapora bağlanmak üzere komisyonumuza havale edilen; Kültür ve Sosyal 

İşler Dairesi Başkanlığının, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2015 tarihli ve 2015/150 sayılı kararı ile 

kabul edilen Ordu Büyükşehir Belediyesi – Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma 

Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına ilişkin 02.07.2015 tarihli ve 945 sayılı teklifi komisyonumuzca 

incelenmiştir. Teklif Yazısında; 

 

“BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

Ordu Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2015 tarih ve 2015/ 150 sayılı kararı ile Belediyemiz teşkilat 

şemasında yapılan değişiklik ile Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Tören ve Organizasyon 

Şube Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlanmıştır. 

Bu sebeple Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde değişiklik 

yapılması gerekli görülmüştür. Bu kapsamda Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının Görev ve Çalışma 

Yönetmeliğinde yapılacak değişiklikler ekli taslakta sunulmuştur. 

           Konunun karara bağlanması için evrakın Ordu Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.” 

denilmektedir. 

 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: 

Teklif ve eki ilgili Yönetmelik taslağı üzerinde Komisyonumuzca yapılan inceleme neticesinde; “Ordu 

Büyükşehir Belediyesi – Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik” Dairesince hazırlandığı şekliyle komisyonumuzca uygun görülmüş olup, işbu 

rapor Meclise sunulmak üzere tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.  

 

Ek: 1- Yönetmelik. 

 

 

 

 

Rabia GÖZPINAR Selim ALTAŞ 

Komisyon Başkanı Komisyon Başkan V. 
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